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LUDR35A7NA KSIAZKI Z PASKIEM NA RAMIE

OVERVIEW

Poliester 420D

Zakrywane okienko na identyfikator
Odblaskowy pasek o zwiekszonej
widocznosci

Wewnetrzna kieszen zapinana na
suwak

Zapiecie na rzep - Rip-Strip™
Miekki uchwyt

Wzmocniony odpinany pasek na

ramie
PRODUCT SPECIFICATION
Kraj pochodzenia China
Kod taryfy celnej 4202929890
llo$¢é w kartonie 40
llosc z cennika 10
llosc w torebce foliowej 5
Waga kartonu Okoto ( Kg) 14.8

Wymiary kartonu (cm)) 40x39x43.5
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Waga produktu Okoto (g)

Wymiary (cm ) - szerokos$¢ x wysokosé x gtebokosé

Pojemnos¢é (L)

Obszar haftowania ( cm Okragty tamborek ) **

Obszar nadruku (cm) **

DOSTEPNE KOLORY
Bright Royal Burgundy Bottle Green

300

37x30x6

18

30x16

Bright Red French Navy
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